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【目的DNA片段】
使用In-Fusion引物获得的

PCR扩增产物

【目的DNA片段】
扩增产物末端附加

有“dA”

【目的DNA片段】
带有限制性内切酶的

粘性酶切末端

PCR 限制性内切酶处理、DNA修饰
（附加接头、末端平滑化、定向等）

琼脂糖凝胶电泳确认

转化
·感受态细胞

形成菌落

进行菌落PCR
确认插入片段 培养纯化质粒DNA

目的DNA的解析
·测序
·蛋白表达
·基因导入
·重组病毒制作

 Translation等·

PCR扩增产物是平滑末端时进行
dA加尾反应。

利用限制性内切酶将环状载体DNA切断后，
切胶回收、或必要时进行去磷酸化反应。

cDNA文库 DNA片段

In-Fusion克隆 TA克隆 平末端连接

in vitro

※

【目的DNA片段】
带有平滑末端

※

5’GATC
TCGA 5’

线性化载体

CTAG
AGCT

Hind Ⅲ

Bam H Ⅰ

※

粘性末端连接

※

★ 新一代克隆方法，高效快速；
★ 无需亚克隆，可直接克隆至表达载体；
★ 多片段“一步”克隆；
★ 无缝克隆，不添加冗余序列。

3’端带有A尾的片段与商业化的
T载体克隆

5’P
3’OH

3’OH
5’P

去磷酸化平滑末端载体
OH
OH

HO
HO

5 kb以上PCR产物的TA克隆效率
较低，建议进行平末端克隆；高保
真PCR获得的平滑末端产物，也可
磷酸化后进行平末端克隆。

限制酶酶切后产生粘性末端或平滑
末端加接头后，使用连接酶连接的
传统克隆方法

Takara基因克隆产品选择指南

www.takarabiomed.com.cn



Code No. 包装量特点
高效快速完成DNA片段的末端平滑化、5’端的磷
酸化、DNA片段和平末端载体的连接反应

制品名称

Blunting Kination Ligation (BKL) Kit 24 次6127A

平末端克隆选择

Code No. 包装量特点

高效连接试剂盒

防止线性载体自连，可以选择去磷酸化处理
Alkaline Phosphatase(      C75)

制品名称

DNA Ligation Kit Ver.2.1 

DNA Ligation Kit ＜Mighty Mix＞

Alkaline Phosphatase(Calf intestine)

30 次6022Q

6022 1 Kit (100 次)

20 次

1 Kit*1

1,000 U

50 U

粘性末端克隆选择

6023Q

6023

2250A

TaKaRa DNA Ligation Kit LONG 1 Kit*26024

2120A

*1：按每次反应使用7.5 μl 进行计算，可使用100次。    
*2：本试剂盒对粘性末端的连接反应为50次量，对平末端的连接反应为10次量。    

·本宣传页上登载的制品，都是以科研为目的。请不要用于其它方面，如：不要用于人、动物的临床诊断和治疗。也不能用于食品、化妆品及家庭用品等方面。
·未经本公司许可，严禁产品的转售·转让、以转售·转让为目的的产品更改、以及用于商品的制造。
·专利许可及注册商标信息请在本公司网站上确认：http://www.takara.com.cn/。
·本宣传页上登载的公司名称及制品名称即使没有特殊标注，使用的也是各公司的商标或注册商标。

克隆方法对应的产品选择

In-Fusion HD附带制品

* In-Fusion® HD EcoDryTM Cloning Kit是一种冻干型（可在室温、干燥器内保存）的In-Fusion HD试剂盒。已分装于microtube中，可立即使用。还有24次量型（8联管×3）和96次量型（96孔板）。

In-Fusion® HD Cloning System CE

制品名称

In-Fusion® HD Cloning Kit

In-Fusion® HD Cloning Kit w/Cloning Enhancer

In-Fusion® HD Cloning Kit w/NucleoSpin

In-Fusion® HD Cloning Kit w/Competent Cells 

In-Fusion® HD Cloning Plus
In-Fusion® HD Cloning Plus CE

In-Fusion® HD Cloning System

639636/37/38/93

Code No.

639648/49/50

639633/34/35

639639/40/41

639642/43/44

638909/10/11/20

638916/17/18/19

639645/46/47/92
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√

√

高效感受态细胞

StellarTM Competent Cell

高保真PCR酶

CloneAmpTM HiFi PCR Premix

In-Fusion克隆选择

Code No. 包装量特点

带“A”尾的PCR产物进行TA克隆
试剂盒包含T载体和连接试剂

平滑末端片段进行TA克隆
试剂盒包含加A尾试剂、T载体和连接试剂

T载体

高效连接试剂盒

T-Vector pMD™19 (Simple) 

制品名称
pMD™18-T Vector Cloning Kit 

pMD™19-T Vector Cloning Kit

pBackZero-T Vector Cloning Kit 

Mighty TA-cloning Kit

Mighty TA-cloning Reagent Set for PrimeSTAR®

T-Vector pMD™20

DNA Ligation Kit Ver.2.1 

DNA Ligation Kit ＜Mighty Mix＞

DNA A-Tailing Kit 

TaKaRa DNA Ligation Kit LONG 

20 次6011

6013 20 次

20 次

30 次

20 次

20 次

1.0 μg

1.0 μg

30 次

1 Kit (100 次)

20 次

1 Kit*1

TA克隆选择

加A尾试剂盒

3275

6028

6019

3270

3271

6022Q

6022

6023Q

6023

6024

6109

1 Kit*2

*1：按每次反应使用7.5 μl 进行计算，可使用100次。    
*2：本试剂盒对粘性末端的连接反应为50次量，对平末端的连接反应为10次量。

E.coli

高效克隆末端平滑PCR产物的专用载体 pSIMPLE-19     R V/BAP Vector 6012 1.0 μgEco
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